
お客様各位

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ではございますが、ゴールデンウィーク期間中、下記の日程とさせていただきます。
お客様にはご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

2．対象場所対象場所 　

3. 対象者詳細 4月29日（火）　休日　昭和の日
3. 対象者詳細 4月30日（水）　　通常通り営業（10～12時、13～16時）

5月01日（木）　休日　メーデー
5月02日（金）　　通常通り営業（10～12時、13～16時）
5月03日（土）　休日　憲法記念日
5月04日（日）　休日　みどりの日
5月05日（月）　休日　こどもの日
5月06日（火）　休日　振替休日
5月07日（水）　　通常通り営業（10～12時、13～16時）

以上

‐記‐

2025年04月吉日

株式会社サンキュウシッピング
総代理店部　業務グループ

ドキュメントチーム

GW期間中のB/Lカウンター業務のご案内

敬具


